Deta\Hora:

DI ITÂITINCA CI

Câmara Municipal d6 ltaitinga
Rua Jonas Alv6 Bârbos6,25, hánnga, Ct, Bra$I, ô18aGOOO

Foí'€ A5 3377 1 272 | Email contâüo@camâEitaiünga ca gov br I CNPJ: 41 í5 1 12r!001 {)5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.03.31.000 1

31/03/2025 10:31:53

FI ISANGFI A MARIA I IMA ROCHA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE NO130/20025 - REQUER REVITALIZAÇÃO DO CALÇAMENTO E PAVIMENTAçÃO
ASFÁTICA PARA A RUA DOS BULGARIS,PAROUE GENEZARÉ .

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

'! - Para ac€sso a tramitação processual do documento acima, deverá ser informado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa físicâ, ou CNPJ, para pessoa iurídica, aclmpanhado no número do protocolo acima indicâdo.

2 - O OR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamênto do andamento do protocolo

illHil[ ililililil iltril
2025.03 31 0001

PROTOCOLO: 2025.03.31.0001 . CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGÂ

Credor: ELISANGELA MARIA LIMÂ ROCHA

Setor OUVIDORIA
OESCÍiçãO: REQUERIMENTO DE N'130/20025 - REOUER REVITALIZAÇÃO DO CALÇAMENTO E

êÂV{M€NTÂÇÁO ASFáTIOi{ P'GA A RUÂ BUIGqR§.PáRQUS GENEZqRÉ
ililililt ilililililllllllll

31/03/2025 10 31 53

I LCGI§(a
ooÉ vo

*
T?:l#"'# i, li:i,; g,JI*

APROVADO
EM \,OIACiO L.i:cÁ

CAMARA MUNICIPAL
oi ITAITINGA - CE

lr(,r51 \Nl)(r L()Àl o I'r)\(r

wA3 ., L/

I

REQU ERTMENTO No.) § /2025

REQUER REVTTALTZAçÃO DO

cALçAMENro E PAVTMENTAçÃo

ASFÁLTICA PARA A RUA DOS BULGARIS,

PARQUE GENEZARÉ.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REVTTALTZAçÃO DO CALçAMENTO E PAVIMENTAçÃO ASFÁrT|CA PARA A RUA DOS

BULGARIS, PARQUE GENEZARÉ.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a referida rua encontra-se em situaçóes precárias

de tráfego

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÓES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 24 DE MARÇO

DÊ 2025.

Atenciosamente,

il L/-J^
SANGE MARIA LIMA ROCHA

Vereadora DOQUINHA

t Ruo Jonos Âly6s gorboso,25 - Ântônio Miguel lcEP 61.881-128 - noifingo/co

!